各  位

平成 30 年２月 13 日

会 社 名 ホ シ ザ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 靖 浩

（コード番号：6465 東証第一部・名証第一部）

問合せ先 専務取締役 本 郷 正 己

（TEL. 0562-96-1320）

取締役の退任に関するお知らせ

平成30年３月28日開催予定の当社第72期定時株主総会終結の時をもって、取締役が退任するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 退任する取締役

取締役 恒松 孝一（ツネマツ コウイチ）

２. 退任の理由

任期満了による退任

３. 退任予定日

平成30年３月28日開催予定の当社第72期定時株主総会終結の時

４. その他

当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしており、

この退任による新たな取締役の選任予定はありません。

以 上